
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: ZAVOD ZA ŠPORT REPUBLIKE SLOVENIJE PLANICA
Naslov: DUNAJSKA CESTA 22
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 3577970000

Javno naročilo
Naziv: Izvedba medijske kampanje v okviru projekta zMIGAJ!
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002410/2024-SL1/01,
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 12.04.2024 10:14:29
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 2f88fe0dbde89b742a9f26f1564ba718bc720f6b
Rok za oddajo ponudb: 06.05.2024 08:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 06.05.2024 09:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: d4953f45af0e7dd88bfcd5ed03910032c6765bfa

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: THE OTHER, RAZVOJ KOMUNIKACIJSKIH REŠITEV, D.O.O.
Naslov: MIZNI DOL 68
Pošta: 1360 VRHNIKA
Matična številka: 9518428000
Datum in ura oddaje ponudbe: 25.04.2024 11:42:43
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 871ce41bfa84dfe7e57d2325ab01ab5534a0d130
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 80.113,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: CLUEKIT, DIGITALNI MARKETING, D.O.O.
Naslov: PODBREZNIK 15
Pošta: 8000 NOVO MESTO
Matična številka: 9084614000
Datum in ura oddaje ponudbe: 25.04.2024 13:04:16
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 038a38526ef1ac33282c19c58f992cd841755e2e
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 114.000,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: KOBAL PRODUCTION, KREATIVNA AGENCIJA, D.O.O.
Naslov: ŠTANJEL 55
Pošta: 6222 ŠTANJEL
Matična številka: 8901660000
Datum in ura oddaje ponudbe: 25.04.2024 19:04:52
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 1da546e24835ebdfc34bda0ae0b8774793c1ba51
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 112.387,20 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ENKI STORITVE IN TRŽENJE D.O.O.
Naslov: TEHNOLOŠKI PARK 19
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1467450000
Datum in ura oddaje ponudbe: 03.05.2024 10:55:13
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: e1c73383f42ac0a288e832b80a862b79bb7fec4d
 



Izdelava: www.izstop.si

Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 112.000,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: DIGITALNA AGENCIJA, AGENCIJA ZA SPLETNO OGLAŠEVANJE, D.O.O.
Naslov: VILHARJEVA CESTA 36
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2190788000
Datum in ura oddaje ponudbe: 05.05.2024 22:22:33
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 49c6142ffe26a95e80640edd16f5cea5bfc177f5
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 98.630,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: SPONTANZO, SPONTANA KREATIVNOST IN ŠPORT, D.O.O.
Naslov: KLEČE 8 A
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 6916198000
Datum in ura oddaje ponudbe: 05.05.2024 23:43:28
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 4bdac987f554b0620d2583257aee995c7f352ac7
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 119.000,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


